بر اساس این طرح رؤسای حکومت‌های ایران و عراق در دو نوبت با یکدیگر ملاقات داشتند. بار اول ضیافتی ۱۰ ساعته بود که در ۱۴ اسفند ۱۳۵۳ با حضور بومدین و شرکت شاه و صدام برگزار شد و بیشتر به منزله تلاش برای آشتی دادن آنان بود و ملاقات دوم در آخرین ساعات روز ششم مارس ۱۹۷۵ (۱۶ اسفند ۱۳۵۳) آغاز شد که تا ۴ بامداد روز هفتم مارس (۱۷ اسفند ۱۳۵۳) ادامه یافت و منجر به امضای قرارداد صلح گردید.

این قرارداد سه محور اصلی داشت: ۱. تعیین مرزهای زمینی براساس پروتکل قسطنطنیه مورخ نوامبر ۱۹۱۳

۲. تعیین مرزهای آبی دو کشور براساس اصل خط «تالوگ ۱»

۳. تأکید دو کشور بر امنیت و اعتماد متقابل در امتداد مرزهای مشترک زمینی و آبی